Dico q̄nto. q; sec⁹ ē de corpe Ebrī mortuo /z corpib; alioz  
 q; corp⁹ ebrī mortuū fuit idē nū ero /q; fuerat viuū /ppē vnio  
 nē ipostaticā cū s̄bo. vñ corp⁹ illud fuit ver⁹ de⁹ /sec⁹ in alijs Æ  
 corpib; mortuis. q; corp⁹ mortuū si est bō. nec man⁹ mortua  
 est man⁹: nisi e quoce. Igit q; qd ꝓtumelie v; irreuerētie ebrī-  
 bitū fuit corpi illi mortuo ebrī. p̄inde est /ac si exhibit ū fuisset  
 viuū. Et eadē rō est de duab; picul sequētib;. Dico sexto /q;  
 lz vnū illō lateri ū scerit ebrīs q; mortu⁹ /scerit tū illō b. s; go  
 cui⁹ felicissimā aiaz /crudel illa lācea tūc trāffigit. Et tūc p̄se  
 cre significata ē p̄p̄betia Simco. Lu. ij. Tuā ip. ani. p̄rāsi. gla.

# Passio

## Fructus

Tertio de fructibus illius periculi. Dico igitur septimo quod si discere debes primo laecari cum L. busto. cuspide charitatis: dicendo cum Augustino et li. supplicationum. Rogo te dñe p illa salutifera vulnera tua, quae passus es p salutem nram in cruce. et quibus emanavit preciosus ille sanguis qui sumus redempti. Vulnera haec anima mea peccatrice: per quae etiam mori dignatus es. Vulnera etiam igne et potentissimo telo tue potentissime charitatis. Confige cor meum in aculo tui amoris. ut dicat tibi anima mea. Charitate tua vulnerata sum. ita ut ex ipso vulnere amoris tui uberrime fluat laetitia die ac nocte. Percute obsecro dñe haec durissimam mentem meam: valida cuspide pie dilectionis. ut alius ad intima penetrare potestis Amem. Disce secundo percipe sacramenta ecclesie/ ea inueniende ac deuotione/ ac si nobis de latere Christi paueret. Vulnus enim latere Christi/ fuit hostium sacramentorum: quia sicut de latere primi Adae dormientis in paradiso formata est Eva ita de latere secundi Adae dormientis in cruce formata est ecclesia. Unde Augustinus super Iob. Vigilanti inquit serbo euangelista usus est ut non diceret latere eius percussis aut vulneratis: aut quod aliud: sed aperuit. ut illic quodammodo vite hostium paderet. unde sacramenta mansuerunt/ sine quo ad vitam quae vera est vita non intrat etc. Vide de Iord. de his sacramentis. Disce tertio/ voluntatem tuam oino conformare voluntati diuine. Et quod voluntas diuina/ in oibo et super oia sit nobis accepta. eo quod cor Christi vulneratum est amoris vulnere propter nos. Quatenus nos per amorem reciproci imare possumus per hostium latere/ ad cor eius: et ibi omnem amorem nostrum ad suum amorem diuinum conuere. ut sicut ferrum candens cum igne in unum redigat amorem etc. De his oibo vide Iordanum.

## Sabbato Pasche.